KACZMAREK ELECTRIC MTB 2024 - 3 edycja

Kaczmarek .,

Q) cctic MTE SULECHOW, 12 maja 2024

Klasyfikacja druzynowa PRO

Stan na godz.24-05-17 12:58:51

Klasyfikacja edycji- SULECHOW (12.05) Klasyfikacja generalna
1 REAL64-STO 3497.00 1 RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team 10371
GIGA (74 km) 1 BOROWIECKA Barbara K2 915.00 2 REAL64-STO 9987
GIGA (74 km) 2 SAMOLEWSKA Sandra K2 910.00 3 Seven Perceptus Team 8355
GIGA (74 km) 3 KASPRZYK Stawomir M4 840.00 4  Xtrabike Ibis Bolestawiec 7568
GIGA (74 km) 4 MOGHKA Maciej M2 832.00 5  YOLOBIKE MARBA TEAM 7268
2 RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team 396200 © PIKEATELIER URBEX MAXIMUS JASEK TEAM 6523
GIGA (74 km) 1 GEHRKE Michat M2 91000 .~ 7 'KSTRASAZielonaGora 6073
GIGA (74 km) 2 OLESZCZUK Bartfomiej M3 910.00 8  KKFP Wolsztyn 5807
GIGA (74 km) 3 JELENIEWSKI Filip M2 805.00 9 Obudowa Grupa Poscigowa 5440
MEGA (52 km) 4 BRYCHCY Adrian M3 637.00 10 Kotownik Wtoszakowice 5318
3 Seven Perceptus Team 2770.00 11 MEDLOOK-SGS Cycling Team 5282
MEGA (52 km) 1 BANAS Idalia k3 715.00 12 TrasaMasters MTB 5204
MEGA (52 km) 2 BEDNARCZYK Marcin M3 701.00 | 13 Ekoenergetyka Bike Team 5158
MEGA (52 km) 3 FRANK Bartosz M2 684.00 14  UKS PELETON Nowa Sl 5157
MEGA (52 km) 4 KOLESNIK Barttomie; M3 670.00 15 Active Team Bez Balastu 4397
4 MEDLOOK-SGS Cycling Team 262300 16 MTBaelnaGoa 4395
MEGA (52 km) 1 BEIGE Klaus M3 715.00 17 Adient Cycling Swiebodzin 27K
MEGA (52 km) 2 TELE Daniel M2 70400 18 RBajkteam 3555
MEGA (52 km) 3 GRZEGORCZYK Piotr M5 605.00 19 RANTTEAM 3522
MEGA (52 km) 4 KOS Dariusz M4 599.00 20 LUKSETBTeam w Glogowie 3338
5 Xtrabike Ibis Bolestawiec 2465.00 21 EliaMTB 3123
22 CompuTecS.A 1759
MEGA (52 km) 1 KOMINEK Krzysztof M5  634.00
MEGA (52 km) 2 BUKRABA Marcin Ma 62100 | 23 GrupaROTOMTE : 1724
MEGA (52 km) 3 BANASIK Wojtek M2 61500 24 MARBOPUR MIEDZYCHOD TEAM BIKE 1670
MEGA (52 km) 4 TURCZYNSKI Zbigniew M6 595.00 25 MASTERCHEM BIKE TEAM 1665
26 ZWKiUK Sp. z 0.0. Swiebodzin 1515
6 YOLOBIKE MARBA TEAM 2458.00
27 Ambit Racing Team 1428
MEGA (52 km) 1 ROMANOWSKI Dawid M3 685.00
MEGA (52 km) 2 CEBULSKI Grzegorz M4 633.00
MEGA (52 km) 3 HOEFT Dorota K4+ 571.00
MEGA (52 km) 4 KARAS Piotr M4  569.00
7 KKFP Wolsztyn 2188.00
MEGA (52 km) 1 DEMBOWY Dawid M4  686.00
MEGA (52 km) 2 DUDZIAK Agnieszka K4+ 599.00
MEGA (52 km) 3 BOCH Jacek M5  492.00
MINI (30 km) 4 PRZADKA Dawid M3 411.00
8 BIKE ATELIER URBEX MAXIMUS JASEK TEAM 2086.00
MEGA (52 km) 1 JANUSEK Mirostaw M5  647.00
MEGA (52 km) 2 LATON Krzysztof M4  589.00
MINI (30 km) 3 SZAFRANSKI Damian M3 479.00
MINI (30 km) 4 DWORNICKI Marcin M4 371.00
9 LKS Trasa Zielona Géra 2070.00
MEGA (52 km) 1 JURCZYK Pawet M1 603.00
MEGA (52 km) 2 WOZNIAK Wiktor M2 531.00
MINI (30 km) 3 MOSZCZYNSKA Dominika K2 486.00
MINI (30 km) 4 KOKOCINSKI Maciej VI JMCF 450.00
DNF-nie ukonczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, Druk: 24-05-17 12:58:51

SULECHOW 2024 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



10 Adient Cycling Swiebodzin

MEGA (52 km) 1
MEGA (52 km) 2
MINI (30 km) 3
MINI (30 km) 4

GALEK Wojciech
GALEK Zbigniew
HICKIEWICZ Seweryn
SZMYGIN Tomasz

11 Obudowa Grupa Poscigowa

MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km) 4

w N

12 R-Bajk team
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

A W N R

13 RANT TEAM
MEGA (52 km) 1
MINI (30 km) 2
MINI (30 km) 3
MINI (30 km) 4

1 DROZDOWSKI Robert

DZIEWIATKA Maciej
GOSCIEWICZ Tomasz
TOMCZYK Jacek

SROKA Adam
LIS Wojciech
JANAS Krzysztof
JAROS Marek

SWIATEK Mitosz
CZERNIEJEWSKI Marcin
ROSCISZEWSKI Maciej
WIERZOWIECKI Pawel

14 Kotownik Wioszakowice

MINI (30 km) 1
MINI (30 km) 2
MINI (30 km) 3
MINI (30 km) 4

WAWRZYNIAK Mikotaj
WILCZEWSKI Michat
WASKOWIAK Mikotaj
WIAZANIA Michat

15 Ekoenergetyka Bike Team

MINI (30 km) 1
MINI (30 km) 2
MINI (30 km) 3
MINI (30 km) 4

KULBIDA Justyna
NOWOSAD Grzegorz
GAWLOWICZ Tomasz
KASPERSKI Artur

16 LUKS ETB Team w Gtogowie

MINI (30 km) 1
MINI (30 km) 2
MINI (30 km) 3
MINI (30 km) 4

SADOWSKI Alan
GtADOSZ Igor
GLADOSZ Wiktoria
GtADOSZ tukasz

17 MARBOPUR MIEDZYCHOD TEAM BIKE

MINI (30 km) 1
MINI (30 km) 2
MINI (30 km) 3
MINI (30 km) 4

KOZtOWSKI Pawet
MARKIEWICZ Filip
DZIERLA Mariusz
SLEDZ Waldemar

18 Trasa Masters MTB

MINI (30 km) 1
MINI (30 km) 2
MINI (30 km) 3
MINI (30 km) 4

KtOS Marian
CHRAPEK Michat
TARCZYNSKA Karolina
JANISZEWSKI Mariusz

19 UKS PELETON Nowa Sol

MINI (30 km) 1
MINI (30 km) 2
MINI (30 km) 3
MINI (30 km) 4

20 Elita MTB
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)
MINI (30 km)

A W N R

GRUCHACZ Weronika
SZYDtO Tomasz
SZMYT Aleksandra
KIERONSKI Adam

MARCINIAK Barttomiej
JAGODZIK Michat
MATKOWSKI Stawomir
TYRANSKI Radostaw

M3
M4
M3
M4

M5
M2
M3
M3

M3
M4
M4
M6

M2
M4
M3
M4

M1
M2

1898.00
604.00
546.00
394.00
354.00

1838.00
487.00
461.00
452.00
438.00

1786.00
463.00
456.00
448.00
419.00

1751.00
451.00
440.00
439.00
421.00

1712.00
479.00
479.00

M JMCI 382.00
M JMCt 372.00

K3
M5
M3
M4

1712.00
475.00
414.00
412.00
411.00

1676.00

M1 JMCt 458.00
MV JMCt 432.00

K2
M4

M3
M4
M4
M4

M6
M4
K4+
M5

K1
M1
K1
M4

M5
M3
M4
M4

411.00
375.00

1670.00
457.00
416.00
407.00
390.00

1664.00
431.00
417.00
411.00
405.00

1612.00
443.00
414.00
407.00
348.00

1554.00
399.00
394.00
384.00
377.00

DNF-nie ukonczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

SULECHOW 2024

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 24-05-17 12:58:51



21 MTB Zielona Gora

MINI (30 km) 1 ROSA Adam

MINI (30 km) 2 BOBER tukasz
MINI (30 km) 3 CISZAK Pawet
MINI (30 km) 4 ANDRYSIAK Jakub

22 Ambit Racing Team

MINI (30 km) 1 JANIK Artur

MINI (30 km) 2 WISNIEWSKI Adam
MINI (30 km) 3 WISNIEWSKI Krzysztof
MINI (30 km) 4 SCHABEL Robert

M4
M4
M3
M3

M4
M3
M6
M4

1474.00
383.00
377.00
370.00
344.00

1428.00
416.00
408.00
313.00
291.00

DNF-nie ukonczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

SULECHOW 2024 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 24-05-17 12:58:51



